
fu >;ill.,.i,:l0'o'|c*Á
ě 

* Ut{|vERz|TY
Y V PlzNI

FAKULTA EKoNonnrcxÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Akadem ický r ok 20t 1 /2012

ondřej Pohanka

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení efektivnosti investičních produktů

RNDr. Mikuláš Gangur, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa rylzai|aný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen. není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -jeplagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm :2

t 2 3 4 N
XN!TT
!xtr!I
!X!NT
XN!Ttr
x!!nn
!!xxtr!nxr!
x!!!!
!!Xtr!
tr!xI!
TXXtr!
trXTTtrtr!xnn
XtrD!!
trXTtrtrtrxnn!

x
Tn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně :,

Cíle a dílčí cíle práce jsou přehledně a srozumitelně definoviíny, V práci je použita celá řada
relevantních řádně citovaných zdrojů. }dezi zdroji chybí vhodná zahtaniění literatura. Úroveň souhmu
v cizim jazyce může být vyšší. Práce obsahuje řadu nepřesností (např . stt. 22 finanční a kapitálové trhy
nejsou na stejné urovni klasifikace ale ve vztahu hierarchie, str.26 předpis pro NPV je možné uvést
obecnější s pruběŽnými náklady, suma CF v čitateli při diskontování nemá s ohledem na úrokovou
míru smysl, str. 36 ve vztahu 1 neodpovídá výpočet poplatku (1-x)/l00 oproti (100-x)/100,vevztahu
chybí odečtení 1 po odmocnění, po zahmutí inflace je konečný výnos větší než před inflací), u popisu
použití jednotlivých investičních kritérií je vhodné uvést nejen výhody, ale i nevýhody. PouŽité vztahy



b-

h*
ffi rAÍULTA ExoNoMlGt(Á

tr E ř zAproocrsxt
&. 

- uNrvERzrTY
Y v PLztal

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

by měly bý všechny číslovány a u každého by mělbyt uveden zdroj, ze kterého bylo čerpáno. V
tabulce č. 2 neodpovídá počet podílových listů pro Sporotrend, v tabulce č. 3 str. 44 d|e správného
yzorce neodpovídají vypočtené hodnoty IRR pro IKS fond peněžního trhu, v tabulce č. 5 vzhledem k
uvedenému výstupnímu kurzu neodpovídají hodnoty IRR ani v jednom případě ač v následném grafu
jsou dvě ze tří IRR znénorněny správně. Při poklesu kurzu v případě akciového IKS fondu nemůŽe bý
výnos fondu kladný. Cíle práce byly i přes uvedené nepřesnosti naplněny. Práci hodnotím
klasifikačním stupněm velmi dobře a doporučuji ji k obhajobě.

otázl<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jaká je souvislost indexu dluhopisového trhu a výnosových křivek ?
2. opravte vzorec na straně 36 tak, aby odpovídal popisu na str. 37 a zahrňte správně inflaci.
3. Upravte výnos fondu IKS akciového trhu.

V Plzni. dne 14.5.2A12

Í |
I I I  AA
l l l  I  I  ) l  I\LUVYA
hodnotitele

Metodické pozrámky:
' oanačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/a do Portálu zČv a odůvodněte niŽe pti odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalif,rkační stupeň.
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o ota,*1, a připomínky k bliŽšímu lysvětlení při obhaj obě _ dvé až tÍi otáil<y .
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozemiíní originálu).


